
                                                               ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради 

                                                                                          від  15 серпня 2023 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 13-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Табачак Михайло Богданович 

3.  Пиняк Людмила Федорівна 

 

 

 Відсутні: 

          Демкович Михайло Миколайович 

Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в 

цілому. 

Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

 

Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

 

            1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин  міста  Чорткова». 

      2.Про нагородження орденом Чортківської міської ради "За заслуги перед громадою." 

          3.Про затвердження  Кодексу етики депутата Чортківської міської ради  

          4.Про внесення змін до  Програми  матеріально- технічного забезпечення військових 

формувань для виконання  мобілізаційних заходів на 2023рік. 

          5.Про внесення змін до рішення міської ради  від 04 лютого 2022року №936 

 

 

 

1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин  міста  Чорткова». 

СЛУХАЛИ:  Дзиндру Ярослава секретаря міської ради, який наголосив на важливості 

прийняття цього рішення  на передодні відзначення  дня згадки про місто ( 4 вересня) 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

 2.Про нагородження орденом Чортківської міської ради "За заслуги перед громадою." 

СЛУХАЛИ: Дзиндру Ярослава секретаря міської ради, який ознайомив  із 

кандидатурами, які пропонуються до нагородження. Запитав про наявність інших 

пропозицій. 

ВИСТУПИЛИ :  Безпалько О.,  Пиняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

3. Про затвердження  Кодексу етики депутата Чортківської міської ради  

 



СЛУХАЛИ: Дзиндру Ярослава секретаря міської ради, який  сказав, що на попередній 

сесії всім присутнім депутатам розданий для ознайомлення, надання пропозицій та  

зауважень проект кодексу етики депутата Чортківської міської ради.  Зауважень не 

надходило. 

ВИСТУПИЛИ: Піняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 
3. Про внесення змін до  Програми  матеріально- технічного забезпечення військових 

формувань для виконання  мобілізаційних заходів на 2023рік 

СЛУХАЛИ: Шимківа Артура начальника відділу ЦНаП, який ознайомив   із переліком   

додаткових адміністративних послуг, які плануються надавати центром. 

ВИСТУПИЛИ: Піняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 
4.Про нагородження  орденом Чортківської міської ради « За заслуги перед громадою» 

СЛУХАЛИ: Волинець Юлю в.о.  зав. секторм персоналу та нагород, яка ознайомила із 

поданнями для нагородження. 

ВИСТУПИЛИ : Дзиндра Я. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесі 

 

5.Про внесення змін до Програми надання  фінансової підтримки військовим частинам 

Збройних Сил України розташованих на території  Чортківської міської територіальної 

громади на 2023рік. 

СЛУХАЛИ: Ярича В.М.  начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який ознайомив із  запропонованими змінами до 

програми. 

ВИСТУПИЛА : Табачак М. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

 

 

Голова комісії                    / підпис/            Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


